
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

COMUNICADO 

A DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – Considerando a desistência dos convites aos candidatos em lista de cadastrode reserva, formalizada

em termos de desistência, TORNAR SEM EFEITO a convocação dos candidatos abaixo elencado, convocado no

dia 21/06/2024 por meio do Comunicado de Convocação nº 16/2024.

Servidor Técnico-administrativo:

Nome Cargo

Edital de

Homologação

Tipo de Vaga

Unidade de

Lotação

Marcio Antonio de Oliveira Assistente em Administração

Edital Nº 1, de 5 de setembro de 2022

Homologação de Concurso Público de 01/12/2022,

Publicado no DOU em 02/12/2022

Ampla concorrência Campus Goiânia Oeste

Professor Efetivo:

Nome Área/Disciplina

Edital de

Homologação

Tipo de Vaga

Unidade de

Lotação

Jornada de

Trabalho

Laice Neves De Oliveira

Engenharia Elétrica/Eletrônica

Industrial, Sistemas e Controles

Eletrônicos - EEI

Edital Nº 2, de 5 de Setembro de 2022,

de Homologação de Concurso Público,

de 22/12/2022, Publicado no DOU em

23/12/2022

Ampla

concorrência
Câmpus Valparaíso

Dedicação

Exclusiva

II – OS DEMAIS itens permanecem inalterados.

Goiânia, 12 de julho de 2024.

(assinado eletronicamente)

Fabrícia Umeno Ferreira

Diretora de Desenvolvimento de Recursos Humanos




